REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE
Nr. Prot Rrogozhing, mé . . 2026
Lénda: Keérkesé pér publikim per verifikim paraprak

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

Institucioni Bashkia Rrogozhiné, ka vendosur té shpallé progedurén e konkurimit pér pozicionin:

- Personel zjarréfikés Luftues/Shpetues (niveli bazé)

Pér kété arsye, né pérputhje me Ligjin nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes
nga zjarri dhe shpétimin” dhe VKM nr.520 daté 25.07.2019 “Pér miratimin e rregullores pér
Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, bashkélidhur po ju dérgojmé pér botim né
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formé té shkruar dhe elektornike né adresén ‘“vendetelirapune@shpk.gov.al, njoftimin mbi

rezultatet e verifikimit paraprak pér pranim né MZSH-se.

Bashkélidhur do té keni dhe njoftimin pér kandidatét e kualifikuar.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

KRYETAR
Edison MEMOLLA

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN Ni MZSH

N¢é zbatim té€ Ligjin nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin” dhe VKM nr.520 daté 25.07.2019 “Pér miratimin e rregullores pér Shérbimin e
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, Njésia e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore né Bashkiné
Rrogozhing, né pérfundim té verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kriteret e
pérgjithshme té pércaktuara né€ ligj dhe né rregullore pér pranimin né MZSH, né shpalljen pér
konkurrim Nr 374/1 daté 23.01.2026, njofton se:

a. pér pozicionin personel zjarrefikes Luftues/Shpétues:
kandidatét e kualifkuar pér t€ vazhduar fazén e dyté t€ konkurimit jané :
Fation Aliu

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 09.02.2026 ora 11.00, kandidatét nése kané
grumbulluar né€ vlerésimin me shkrim 70 % pikéve do t& njoftohen per te zhvilluar testimet e
aftesive fizike.
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